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ONCOlog och C-RAD i strategiskt samarbete 

LinkMeds portföljbolag ONCOlog Medical och medicinteknikföretaget C-RAD har slutit ett 
strategiskt avtal inom strålterapiområdet. Avtalet innebär i ett första steg att företagen 
anpassar sina system för patientpositionering till varandra.  

Vid strålbehandling av cancer behöver patienten vara korrekt positionerad för att maximera 
strålningen till tumören och minimera strålningen till intilliggande frisk vävnad. För närvarande 
pågår en snabb utveckling av nya avancerade strålterapimetoder, såsom intensitetsmodulerad 
strålterapi, bildstyrd strålterapi (IGRT), adaptiv strålterapi och jonterapi. De nya metoderna 
möjliggör fokusering av strålningen till exakt avgränsade områden, vilket ytterligare skärper 
kraven på exakt positionering av patienten.  

 
De båda Uppsalaföretagen ONCOlog Medical och C-RAD erbjuder tekniska lösningar för att 
snabbt och exakt positionera patienter inför och under behandling. Samarbetet har i ett första 
steg som mål att minimera behovet av så kallad CT/MR- simulering före strålbehandling samt av 
individuell fixationsutrustning. Detta kan åstadkommas med hjälp av nya effektiva lösningar där 
ONCOlog Medicals PatLog Load och StereoLog kombineras med C-RAD’s Sentinel. 

”Företagens kompletterande produkter för patientpositionering kommer att medföra en säkrare 
och effektivare strålbehandling, något som står högt på agendan hos världens strålterapikliniker”, 
säger ONCOlog Medicals VD Hans Dahlin. 

”ONCOlog Medicals fokus är att utveckla lösningar som effektiviserar strålbehandling. Med detta 
avtal fortsätter ONCOlog Medical att visa vägen till framtidens cancervård”, säger LinkMeds VD 
Ingemar Lagerlöf. 

LinkMed äger 48 procent i ONCOlog Medical. ONCOlog Medical utvecklar, producerar och 
marknadsför en rad produkter och systemlösningar för kvalitetssäkring av strålbehandlingskliniker för 
cancer. 
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